
UCHWAŁA NR 155/592/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  359 821 zł do kwoty 197 420 860 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   359 821 zł do kwoty 207 484 720 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B5B85-C157-4301-941D-0CA474A5C7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 155/592/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 359 821 zł do kwoty 197 420 860 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 0  230 000 230 000 
600 60014 2710 495 000  45 000 540 000 
710 71015 2110 826 000  5 000 831 000 
750 75011 2110 41 464  83 710 125 174 

 75045 2110 27 300 825  26 475 
  2120 30 700  825 31 525 

851 85156 2110 1 985 570 3 889  1 981 681 
Razem  4 714 364 535  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 359 821  zł do kwoty 207 484 720 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 0  230 000 230 000 
600 60014 4270 10 265 520  45 000 10 310 520 
710 71015 4010 304 817  5 000 309 817 

  4020 333 310 2 060  331 250 
  4210 17 952  2 060 20 012 

750 75011 4010 34 657  69 968 104 625 
  4110 5 958  12 028 17 986 
  4120 849  1 714 2 563 
 75020 4360 111 000  30 000 141 000 
  4420 10 000 10 000  0 
  4710 150 000 50 000  100 000 
 75045 3020 0  1 525 1 525 
  4110 2 400 219  2 181 
  4170 43 506 606  42 900 
  4300 1 155 700  455 
 75075 4300 203 961  30 000 233 961 

801 80102 4240 66 597  2 500 69 097 
  4280 6 250 2 000  4 250 
  4410 9 500 500  9 000 
  4700 15 800  1 000 16 800 

801 80115 4210 333 517  20 000 353 517 
  4240 178 622  17 520 196 142 
  4270 311 988 12 025  299 963 
  4280 69 581 21 500  48 081 
  4410 17 416 1 000  16 416 
  4420 824 224  600 
  4430 25 477 856  24 621 

801 80116 2540 161 938 2 000  159 938 
801 80117 4240 66 090  22 500 88 590 

  4270 129 061 6 027  123 034 
  4280 23 236 2 000  21 236 
  4420 813 213  600 
  4430 16 597 823  15 774 

Razem  112 753 490 815  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B5B85-C157-4301-941D-0CA474A5C7E1. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  112 753 490 815  
801 80120 2540 90 026  2 000 92 026 

  3020 76 110  8 000 84 110 
  4010 8 670 041 5 000  8 665 041 
  4170 5 000 3 000  2 000 
  4240 134 475 10 000  124 475 
  4270 185 180 4 300  180 880 
  4280 9 078 1 060  8 018 
  4410 9 769  600 10 369 
  4420 363 163  200 
  4430 9 136 429  8 707 
 80134 4410 500 500  0 
 80144 4410 2 900 500  2 400 

851 85156 4130 1 985 570 3 889  1 981 681 
854 85403 4210 48 137  5 000 53 137 

  4220 160 880 10 000  150 880 
  4300 72 416  5 000 77 416 

854 85406 4010 1 364 434  60 500 1 424 934 
  4110 253 908 8 500  245 408 
  4170 32 700 32 700  0 
  4240 21 000 2 300  18 700 
  4260 22 000 5 000  17 000 
  4270 6 000 5 000  1 000 
  4410 5 000 4 000  1 000 
  4710 3 000 3 000  0 

Razem  212 094 571 915  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B5B85-C157-4301-941D-0CA474A5C7E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 155/592/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 313 996 zł do kwoty  
16 260 818 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 0  230 000 230 000 
710 71015 2110 826 000  5 000 831 000 
750 75011 2110 41 464  83 710 125 174 

 75045 2110 27 300 825  26 475 
851 85156 2110 1 985 570 3 889  1 981 681 

Razem  4 714 318 710  

 
Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 313 996 zł do kwoty  
15 262 523 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 0  230 000 230 000 
710 71015 4010 264 817  5 000 269 817 

  4020 290 310 2 060  288 250 
  4210 17 952  2 060 20 012 

750 75011 4010 34 657  69 968 104 625 
  4110 5 958  12 028 17 986 
  4120 849  1 714 2 563 

750 75045 4110 2 400 219  2 181 
  4170 15 806 606  15 200 

851 85156 4130 1 985 570 3 889  1 981 681 
Razem  6 774 320 770  

 
ZW/KK//16.11.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B5B85-C157-4301-941D-0CA474A5C7E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

